PREFEITURA MUNICIPAL DE DIONISIO CERQUEIRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.026.773/0001-74CNPJ: (49) 3644-6700

89950-000 - Dionísio Cerqueira

Telefone:
Rua Santos Dumont, 413 - CentroEndereço:

Nr.:   49/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

49/2024

12/06/2024

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DE 2,5 KM DA
RODOVIA DA FRONTEIRA - PRIMEIRA ETAPA, NO MUNICÍPIO DE DIONÍSIO
CERQUEIRA-SC, CONFORME PROJETOS, MEMORIAL DESCRITIVO E PLANILHA
ORÇAMENTÁRIA. PROCESSO SCC 7979/2024, PORTARIA CONJUNTA SGG/SEF Nº
027/2024.

49/2024

c) Modalidade: Concorrência

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

49/2024 - CC

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Adjudicação: 27/06/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

GAIA RODOVIAS LTDA

R$ 3.914.000,001,000 3.914.000,00001 - PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA, DRENAGEM PLUVIAL,
TERRAPLANAGEM E SINALIZAÇÃO NA RODOVIA DA FRONTEIRA,
NO MUNICÍPIO DE DIONÍSIO CERQUEIRA, CONFORME PROJETOS,
MEMORIAL DESCRITIVO E PLANILHA ORÇAMENTÁRIA - Marca:

LOTE

R$ 3.914.000,00Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 5.000.000,0008.001.26.782.0323.1013.4.4.90.00.00Construções, Aquisição de Equip.e Material Perman.p/a

Secretaria Municipal de Infraestrutura

27/06/2024Dionísio Cerqueira,

THYAGO WANDERLAN GNOATTO
PREFEITO MUNICIPAL

		2024-06-27T14:21:18-0300
	THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONCALVES:79668917987
	Eu sou o autor deste documento